各位

2023 年 7 月 吉日

アクシス株式会社

価格改定のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜りまことにありがとうございます。

さて、この度、Dan D’Agostino ブランド製品につきまして、2023 年 8 月 1 日より、日本国内の販売価格改定

を実施させていただくこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。

これは、昨今の世界的インフレなどによる物流経費の異常な高騰に加えて、為替レートの不可逆的な異常円安基

調など、もはや企業努力では如何ともし難い状況となってしまったことがその要因です。

つきましては、別紙にて改定価格をご案内いたしますので、まことに恐縮ではございますがご理解ご協力を賜り

たく何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

価格一覧表

2023年8月1日～

モデル  希望小売価格(税別\)

RELENTLESS SERIES

RELENTLESS EPIC 1600 MONO POWER   (ペア) 68,000,000

RELENTLESS 800 MONO POWER  (ペア) 38,000,000

RELENTLESS PREAMPLIFIER   29,000,000

MOMENTUM SERIES

MOMENTUM M400MxV MONO POWER  (ペア) 15,500,000

※ M300 / M400 ⇒ M400MxV Upgrade  (ペア) 7,000,000

MOMENTUM S250MxV STEREO POWER  8,700,000

※ S200 / S250 ⇒ S250MxV Upgrade  3,500,000

MOMENTUM HD PREAMPLIFIER  8,200,000

※ HD Upgrade  3,500,000

MOMENTUM MxV INTEGRATED AMPLIFIER   9,700,000

MOMENTUM PHONO STAGE   6,300,000

AMP STAND  (each) 390,000

PROGRESSION SERIES

PROGRESSION M550 MONO POWER  (ペア) 9,600,000

PROGRESSION S350 STEREO POWER  5,500,000

PROGRESSION PREAMPLIFIER  5,300,000

PROGRESSION INTEGRATED AMPLIFIER   4,300,000

※ PROGRESSION Int. Digital Module   1,400,000

※ PROGRESSION Int. Phono Module  400,000